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Election du Conseil d'Etat du

Fax-Meldung Staatsratswahlen vom
26.11.2006
District / Bezirk Singine
Nombre de siéges / Anzahl Sitze 4
Nombre d'électeurs inscrits 20'536
Zahl der Stimmberechtigten
dont Suisses et Suissessses de I'étranger 398
davon Auslandschweizer und Auslandschweizerinnen
Nombre de bulletions rentrés ,
Zahl der eingegangenen Wahlzettel 11'073
blancs / Leer 99
193
nuls / Ungiiltig 94
Bulletins valables / Giiltige Wahlzettel 10'880
Participation électorale dans le district 37.49%
Stimmbeteiligung im Bezirk o
heure / Zeit 14:57
Visa

Noms / Namen

Voix / Stimmen

Ont obtenu des voix / Stimmen haben erhalten

Godel Georges

Lasser Claude

Cornu Jean-Claude
Demierre Anne-Claude
Jutzet Erwin

Page Pierre-André

Total des voix valables
Total der giiltigen Stimmen

4'817
5'817
4'684
4'288
5'566
2'183

27'355

28.11.2006
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